
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRONICO N° 2021102901 
Processo Administrativo N° 2021.10.29.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 03/11/2021 08:32:26 

LOTE 1 - VEICULO AUTOMOTOR NOVO 

18/11/2021 

VALIDO 

09:00:55 BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 

581,000.00 

18/11/2021 

VALIDO 

09:00:55 VIA SUL VEICULOS S/A 

580,000.00 

18/11/2021 

VALIDO 

09:00:55 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

581,000.00 

18/11/2021 

VALIDO 

09:10:52 BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 

579,000.00 

LOTE 2 - AMBULANCIA TIPO A 

18/11/2021 09:16:23 G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO F 
SERVICOS LTDA 

VALIDO 600,000.00 

18/11/2021 09:16:23 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

VALIDO 484, 800.00 

18/11/2021 09:16:23 VIA SUL VEICULOS S/A 

VALIDO 484,000.00 

18/11/2021 09:16:23 BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 

VALIDO 484,800.00 

18/11/2021 09:16:23 FAVORITA COMERIO E SERVI~OS LTDA 

VALIDO 
-- - - - - -
18/11/2021 09:16:23 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE -ME 

VALIDO 

800,000.00 

484,800.00 

18/11/2021 09:16:23 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

VALIDO 484,800.00 

18/11/2021 09:17:34 G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E 
SERVICOS LTDA 

VALIDO 501,600.00 

18/11/2021 09:18:23 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

VALIDO 483,500.00 

18/11/2021 09:19:21 BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 

VALIDO 483,490.00 

18/11/2021 09:21:34 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

VALIDO 483,489.99 

18/11/2021 09:23:12 VIA SUL VEICULOS S/A 

VALIDO 480,000.00 

18/11/2021 09:23:52 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

VALIDO 482,000.00 

18/11/2021 09:31:45 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

VALIDO 481,000.00 

18/11/2021 09:37:35 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

VALIDO 476,000.00 

18/11/2021 09:39:25 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMEN I OS LTDA 

VALIDO 480,050.00 

Gorado em: 11/01/2022  08:54:58 1 de 1 


